
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r. oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D855A05E-6CB7-4149-9F58-BBC78809B3BA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 452 368,00 0,00 2 452 368,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 081 942,00 0,00 2 081 942,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 700,00 17 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 995,00 -17 700,00 231 295,00

Razem: 32 349 558,09 0,00 32 349 558,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D855A05E-6CB7-4149-9F58-BBC78809B3BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w rozdz. 75023 Urzędy gmin, zmniejszono wydatki w § 
4300 o 17.700,00 zł a zwiększono w § 4170 o 17.700,00 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie dotyczącą 
przygotowania wniosku o dofinansowanie w ramach naboru wniosków na operację „Gospodarka wodno-
ściekowa” objętego PROW na lata 2014-2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D855A05E-6CB7-4149-9F58-BBC78809B3BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



